
Aree tematiche tutor tirocini 
a.a. 2025-2026

Scienze dell’educazione 

Area Servizi per la prima infanzia e Sistema educativo nazionale 
di istruzione e formazione 

Giazzi Francesca (francesca.giazzi@unibg.it) 
Lavista Antonietta (antonietta.lavista@guest.unibg.it) 
Navoni Roberta (roberta.navoni@guest.unibg.it) 
Riboli Lara (lara.riboli@guest.unibg.it) 
Tirelli Tiziana (tiziana.tirelli@guest.unibg.it) 

Area servizi per la vulnerabilità, lavoro, anziani e pedagogia 
speciale 

Longaretti Silvia (silvia.longaretti@guest.unibg.it)
Barni Lisa
Buelli Paola (paola.buelli@guest.unibg.it) 
Dotti Giulia (giulia.dotti@guest.unibg.it)
Guerini Ester (ester.guerini@unibg.it) 
Imi Ilaria (ilaria.imi@unibg.it) 
Longobardi Rolando (rolando.longobardi@guest.unibg.it) 
Lorenzi Valentina (valentina.lorenzi@guest.unibg.it) 
Pedrali Federica (federica.pedrali@guest.unibg.it) 
Soglian Monica (monica.soglian@guest.unibg.it) 
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